
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Александар Намуоски 

Датум:  10.01.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР     3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Финансиски менаџмент го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 57183        

2 60091        

3 61402        

4 61691        

5 61990        

6 62271        

7 62300        

8 62326        

9 62374        

10 62433        

11 62589        

12 62665        

13 62674        

14 62675        

15 62676        

16 62677        

17 62678        

18 62679        

19 62680        

20 62681        

21 62683        

22 62685        

23 62686        

24 62691        

25 62692        

26 62695        

27 62701        

28 62702        

29 62703        

30 62705        
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31 62706        

32 62707        

33 62709        

34 62710        

35 62713        

36 62714        

37 62715        

38 62719        

39 62720        

40 62721        

41 62725        

42 62730        

43 62734        

44 62736        

45 62743        
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                                          И З В Е Ш Т А Ј 
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Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

46 62749        

47 62751        

48 62758        

49 62760        

50 62785        

51 62786        

52 62797        

53 62799        

54 62802        

55 62803        

56 62806        

57 62807        

58 62808        

59 62821        

60 62823        

61 62824        

62 62826        

63 62827        

64 62828        

65 62830        

66 62835        

67 62842        

68 62845        

69 62848        

70 62854        

71 62861        

72 62862        

73 62864        

74 62866        

75 62868        
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76 62870        

77 62871        

78 62873        

79 62876        

80 62880        

81 62890        

82 63025        

83 63069        

84 63072        

85 63073        

86 63074        

87 63075        

88 63089        

89 63092        

90 63146        

91 63170        

92 63196        

93 63207        

94          

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.___________________ 

 

 

 


